





swoich zamiarów nie odstąpi, choćby mu śmiercią groziło. Owocem tych nauk tajemnych, jak niegdyś miażdżące...

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Sprawozdanie targowe Banku Galicyjskiego dla handlu i przemysłu. dnia 20 czerwca.

Table with columns for goods (e.g., Złoto, Srebro, Kupony), quantities, and prices. Includes sub-sections for 'Waga cłowa netto' and 'Projektowany zjazd delegatów Izby handlowej w Wiedniu'.

czonia, między życzeniami Izby handlowej prowincjonalnych a rządem i Bankiem narodowym, wda-

TREŚĆ OBWIESZCZEŃ URZĘDOWYCH

w Gazecie Lwowskiej z dnia 20 czerwca. Posady: Adjunta prow. w sądzie kraj. lwowskim. (800 zł), podania w 14 dniach.

PRZEGLĄD POLITYCZNY.

Depesze telegraficzne.

Berlin 19 czerwca. Jak twierdzi Preuss. Volksblatt, generał Roon, minister wojny, jako przewodniczący komisji obrony krajowej i twierdzi...

Pariz 19 czerwca. Minister skarbu Magné, ze ostatecznym ustaleniem budżetu z dokładnością cyfr...

Wersel 19 czerwca. Na zgromadzeniu narodowym po rozprawach, w ciągu których minister...

komisy względem sądowego ścigania Rarca przy- jętem następnie zostało 485 głosami przeciw 137.

Londyn 20 czerwca. Szach perski przy- mować dziś będzie ciało dyplomatyczne. Komisja parlamentarna powzięła stanowczą uchwałę...

Petersburg 19 czerwca. Następujące są szczegó- li o utarczcech wojsk rosyjskich z Chiwiciami.

Rada państwa rozchodząc się wieszowała sobie, tak przynajmniej pisali dzienniki wierszokonsysty- cji...

Jeżeli ma być zwołana Rada państwa na to je- dynie, aby uchylił od ministerstwa odpowiedzial-

Birżewja Wiedomości mówiąc o przyjaźni Au- stry z Rosją i o mniemaniu przyjęciu przez pierw-

Podczas obchodu Bożego Ciała w Poznaniu zasły- wypadki mogące wywołać zaburzenia, żołnierze bo-

Parlament niemiecki uchwalił onegdaj ustawę o kontroli budżetu na r. 1873 oraz wiele innych u-

Bismarck dokazał o tyle swem natarczywym wy- stąpieniem w parlamencie przeciw gonieniu za po-

popularnością, iż nastraszyl Izbę a mianowicie par- tyę liberalną, rój w niej wiodącą, tak, że projekt...

Wybór Mac-Mahona na prezidenta Rzeczy- pospolitej nastąpił tylko 390 głosami, a uchwała...

Książę Napoleon siedzi w Paryżu cicho: idzie mu bowiem na teraz o utrzymanie się, a do za- biegów...

Teraz żółta śmierć bliska Sultana stoi na porzą- dku dziennym. Utrzymują bowiem, iż siły Abdul-Azy-

Węgry 20 czerwca. N. Pan sankcjonował ustawy dotyczące reorganizacji i podziału admin- istracyjnych władz...

Weimar 20 czerwca. Następuje tron (Karol August, liczy lat 29) zrzekł się z księzięczką Pauliną weimarską, córką ks. Hermana Weimar-

Kopenhaga 20 czerwca. Ministerium spraw- wiedliwości wydało rozporządzenie z powodu po- jawienia się cholery w Gdańsku, która występuje...

Madryt 19 czerwca. Na dzisiejszym posie- dzeniu kortezów minister skarbu przedłożył projekt ustawy względem wydzierżawienia tytoniu...

Table titled 'Kursy Wiednia' showing exchange rates for various currencies and commodities like gold, silver, and bonds.

REDAKTOR ODPOWIEDZIALNY I WYDAWCA Antoni Kłobukowski.

Urząd parafialny w Wadowicach 12 maja 1863. Aleksander Bocheniński proboszcz.

Rada szkolna kraj. ogłasza konkurs na nastę- pujące posady nauczycielskie w szkołach rządowych w o-

Rada miejska na trzecim dopiero posiedzeniu przed- stawia z trudnością innego kandydata w osobie p. Mi-

Do Gaz. Lwowskiej donoszą: Dr. Vrabetz, oficyał kolei gal. Karola Ludwika, przeniósł się na wyż-

Do N. fr. Presse donoszą, że dnia 19go b. m. około 40 chłopów napadło w biały dzień rabina Halber-

W środę strasna nawalnica z piorunami i grad- em nawiedziła Pragę i wiele ulic zalała, a woda...

Wśród francuzów bawiących obecnie w Wied- niu, mianowicie wystawców i członków komisji przy-

Teatr. W niedzielę dnia 22 czerwca: Robert i Bertrand czyli Dwaj złodzieje, wodewil w 4 aktach...

W niedzielę dnia 22 czerwca: Sgo Paulina biskupa; w poniedziałek dnia 23 czerwca: Sej Agryppina panny.

Korespondencya Redakcyi. Ze Lwowa (na zielonym papierze). Listy z pseudo-

Sprawy sądowe.

Kraków 21 czerwca. W przyszłym tygodniu odbędzie się przed tutejszym sądem karnym następujące rozprawy ostateczne.

Kurs papierów i pieniędzy.

Table showing exchange rates for various currencies and commodities in Kraków and Wiednia.

Table showing exchange rates for various currencies and commodities, including 'Kolei rządowej fr. a.', 'Kolei cesarskiej', and 'Kolei niemieckiej'.

Table showing exchange rates for various currencies and commodities, including 'Kolei cesarskiej', 'Kolei niemieckiej', and 'Kolei austriackiej'.

Table showing exchange rates for various currencies and commodities, including 'Lwów 19 czerwca', 'Warszawa 19 czerwca', and 'Wiednia 19 czerwca'.

